
Uchwała nr 1605/438/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 września 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu 
niekonkurencyjnego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Priorytetu VI Fundusze Europejskie dla aktywnego 
zawodowo Mazowsza, Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572  
i 1688), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 44 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079) oraz art. 206 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 593/400/23 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 kwietnia 2023 r.  
w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu niekonkurencyjnego współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu VI Fundusze Europejskie 
dla aktywnego zawodowo Mazowsza, Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027, 
załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu niekonkurencyjnego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu VI Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza, Działania 6.1 Aktywizacja ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


